РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Дмитровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15    августа  2012 года                                №__259___
   г.Дмитровск

Об утверждении Перечня земельных участков

на территории Дмитровского района для
бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан

Во исполнение   Закона   Орловской области от 15 апреля 2003 года №320-ОЗ «О предельных размерах и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан» и в соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в Дмитровском районе для индивидуального жилищного строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков на территории Дмитровского района для бесплатного предоставления в собственность граждан (далее - Перечень) в соответствии с  Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в Дмитровском районе для индивидуального жилищного строительства, согласно Приложению 1.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Дмитровского района Орловской области направить Перечень, указанный в п.1 настоящего постановления, для размещения на сайте Муниципального образования Дмитровского района Орловской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

А.Н. Максимкин
Приложение 1 к постановлению
Администрации Дмитровского района

от __15.08._2012 года № 259
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории Дмитровского района для бесплатного предоставления в собственность  граждан
	№ п/п
	Местоположение

	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул.Орловская, 14
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0050155:81

	2.
	Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул.Орловская, 12
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0050155:80

	3.
	Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул.Орловская, 10
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0050155:77

	4.
	Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул.Орловская, 8
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0050155:79

	5.
	Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул.Орловская, 6
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0050155:78

	6.
	Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул.Сосновая, 22
	1050
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0050155:76

	7.
	Орловская область, Дмитровский район, Долбенкинское сельское поселение, п.Артель Труд
	1453
	Земельные участки для индивидуального жилищного строительства
	57:07:1030101:246

	8.
	Орловская область, Дмитровский район, Бородинское сельское поселение, с.Бородино
	1500
	Земельные участки для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0120101:126

Начальник отдела                                                                             Л.В. Терновская